
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

N° 

12 
56 
68 
55 

8 
155 

3 
14 
13 

111 
44 

118 
4 

110 
114 
109 
197 

21 
63 
50 

1 
121 

66 
9 

81 
16 

137 
69 

7 
34 
33 
41 
11 

Nombre 

LEONEL PERNIA 
GERMAN TODINO 
JULIAN SANTERO 
MANUEL MALLO 
ALFONSO DOMENECH 
GASTON IANSA 
FACUNDO CHAPUR 
FABRICIO PEZZINI 
MARIANO PERNIA 
JOEL GASSMAN 
MARIANO WERNER 
ANTONINO GARCIA 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
FABIAN YANNANTUONI 
EVER FRANETOVICH 
LUCAS VICINO 
MARCOS QUIJADA 
FACUNDO CONTA 
CARLOS JAVIER MERLO 
DAMIAN MARKEL 
JOSE M. URCERA 
NICOLAS POSCO 
ADRIAN PERCAZ 
LEANDRO CARDUCCI 
LUCAS CARABAJAL 
JONATAN CASTELLANO 
JUAN JOSE GARRIZ 
MARTIN CHIALVO 
LEONEL LARRAURI 
MATIAS COHEN 
MATIAS MENVIELLE 
MAURO SCHENONE 
JERONIMO TETI 

Vueltas 

8 
8 
7 
8 
7 
8 
7 
9 
7 
8 
7 
8 
7 
6 
9 
8 

10 
10 

6 
8 
7 
9 

10 
6 
9 
4 
9 
9 
7 
4 
9 

10 
3 

Make 

FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FIAT TIPO 
CHEVROLET CRUZE 
VW VENTO 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
VW VENTO 
CHEVROLET CRUZE 
C4 LOUNGE 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 

Mejor Tm 

1:43.935 
1:43.998 
1:44.063 
1:44.351 
1:44.382 
1:44.424 
1:44.556 
1:44.687 
1:44.723 
1:44.761 
1:44.790 
1:44.804 
1:44.813 
1:44.823 
1:44.827 
1:45.084 
1:45.165 
1:45.358 
1:45.454 
1:45.470 
1:45.527 
1:45.539 
1:45.703 
1:45.731 
1:45.756 
1:45.817 
1:45.911 
1:45.925 
1:46.378 
1:46.901 
1:46.940 
1:50.163 
1:57.883 

D if.  re s p .  1°  

0.063 
0.128 
0.416 
0.447 
0.489 
0.621 
0.752 
0.788 
0.826 
0.855 
0.869 
0.878 
0.888 
0.892 
1.149 
1.230 
1.423 
1.519 
1.535 
1.592 
1.604 
1.768 
1.796 
1.821 
1.882 
1.976 
1.990 
2.443 
2.966 
3.005 
6.228 

13.948 

Mejor Vel. 

138,548 
138,464 
138,378 
137,996 
137,955 
137,899 
137,725 
137,553 
137,506 
137,456 
137,418 
137,399 
137,388 
137,374 
137,369 
137,033 
136,928 
136,677 
136,552 
136,532 
136,458 
136,442 
136,231 
136,195 
136,162 
136,084 
135,963 
135,945 
135,366 
134,704 
134,655 
130,715 
122,155 
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Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

8°FECHA T.NACIONAL - ROSARIO 
SABADO 

2DO ENTRENAMIENTO T.NACIONAL CLASE 3 

Práctica (31:00 Tiempo) iniciado a 13:15:33 

ROSARIO 4,000 km 

28/8/2021 13:15 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


